
I I 

SVAZ MAŽORETEK A TWIRLINGU ČR, z.s. FAKTURA č. 30210452
Variabilní symbol: 30210452

Dům dětí a mládeže, p.o.
Galašova 1746
753 01 Hranice 1

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0308

60782196IČ:
DIČ:

Dodavatel:

SVAZ MAŽORETEK A TWIRLINGU ČR, z.s.
U Uranie  1583/21
170 00 Praha 7

IČ: 26544709
DIČ: CZ26544709
E-mail: info@nbta.cz

Provozovna:

Korespondenční adresa:
Voznice 214
263 01 Dobříš

0300268854592Číslo účtu:

Firma není plátce DPH.
Příkazem

17.10.2021
13.10.2021Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky ubytování na Mistrovství Evropy mažoretek a twirlingu, které se uskuteční ve 
dnech 20.-24.10.2021 v Chorvatsku, město Poreč:
ubytování 2 noci, 86 EUR/1 os 97 266,002 262,0043
Uhrazená záloha, č. 2103, platba přijata 12.10.2021 -51 600,00-51 600,001

97 266,00Součet položek
Uhrazené zálohy -51 600,00
CELKEM K ÚHRADĚ 45 666,00

Přepočet kurzu 1 EUR = 26,30 Kč.

Vystavil: Vosátková Pěva

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Razítko:Převzal:
Ekonomický a informační systém POHODA 

Digitally signed by: Pěva 
Vosátková
Date: 2021.10.13 17:44:23
Reason: 
Location: 

ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   30210452
   C3E8F7B6-9186-4356-92DD-6D690A42B0B6
   Ekonomický a informační systém POHODA
   2021-10-13
   2021-10-13
   false
   
   Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky ubytování na Mistrovství Evropy mažoretek a twirlingu, které se uskuteční ve dnech 20.-24.10.2021 v Chorvatsku, město Poreč:
   CZK
   1
   1
   
     
       
         26544709
      
       
         SVAZ MAŽORETEK A TWIRLINGU ČR, z.s.
      
       
         U Uranie 
         1583/21
         Praha 7
         170 00
         
           
           
        
      
       
         
      
       
         info@nbta.cz
      
    
  
   
     
       
         60782196
      
       
         Dům dětí a mládeže, p.o.
      
       
         Galašova 1746
         
         Hranice 1
         753 01
         
           
           
        
      
       
         Koutnik.Jana@seznam.cz; Mrnustik1@seznam.cz
      
    
  
   
     
       217ECD1E-FD15-4144-B803-2B2887E2A481
       43
       97266
       97266
       0
       2262
       2262
       
         0
         0
         false
      
       86 EUR/1 os
       
         ubytování 2 noci
      
    
  
   
     
       2103
       2103
       51600
    
  
   
     
       97266
       0
       97266
       51600
       0
       51600
       45666
       0
       45666
       
         0
         false
         false
      
    
     0
  
   
     97266
     97266
     0
     0
     97266
     97266
     0
     -51600
     45666
  
   
     
       45666
       42
       
         2021-10-17
         268854592
         0300
         Československá obchodní banka
         CZ22 0300 0000 0002 6885 4592
         CEKOCZPP
         30210452
         0308
      
    
  


		2021-10-13T17:44:23+0100




